SCRIPTA

Numéro Scripta : 9214

Auteur(s) : Richard d'Ouilly [particulier]

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1151-1200]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Richard d'Ouilly se dessaisit du droit de patronage qu'il avait sur l'église de Saint-Pierre-d'Entremont.

Tableau de la tradition

Original

A. Paris, Arch. Nat., L 975, n° 1060.

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Baiocensi, n° LI)
Seconde moitié du XIIe siècle.

Texte d'après A

Universis fidelibus tam presentibus quam futuris Ricardus de Oille salutem. Sciatis me donasse in perpetuam elemosianm Deo et abbacie Savigneii jus patronatus quod habebam in ecclesia sancti Petri de Intramontes. Hanc autem donationem quam ego feci pro amore Dei et salute anime mee et antecessorum meorum volo firmam esse et inconcussam in perpetuum et ideo eam presneti carta sigilli mei munimine roborata confirmavi. Testibus his R abbate Sancti Andree, abbate de Tyronel et monachis Sancti Andree de Falesia, Willelmo de Buivilla, Willelmo de Sancto Silvino et monachis de Savigneio, Germano, Johanne et Martigne, Jacobo de Torigne et clericis Garino de Montgaudrein et Simone de Tenerchebraio et Ricardo et Gervasio fratribus ejus et pluribus aliis.